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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21319001M

2. Emri i subjektit Arben Pandili

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/01/2012

5. Fusha e veprimtarisë Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, 
aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe  
mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave 
dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera 
informatike. Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Montim, çmontim, riparim 
kondicioneresh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
George W. Bush, Pallati 2-13 kate te zona kadastrale 8150, 
Nr. pasurie 6/362 H-B2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 3 Co Technologies
Telefon: 0694060362  2267754

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-655888-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-679913-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe adreses 
kryesore.Deklarim i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694060362")         
Objekti ishte            ("Kancelari, fotokopje servis kompjutera dhe printera.")          u be            
("Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje 
elektronike, asistence teknike, lidhje dhe  mirembajtje rrjeti etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Budi , godina nr.85, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dibrës", ngjitur me Fakultetin e Mjeksise, Njësia Bashkiake nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957487-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-231155-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Pallati 2-13 kate te zona kadastrale 
8150, Nr. pasurie 6/362 H-B2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393309-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, 
aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe  mirembajtje rrjeti etj.")          
u be            ("Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, aksesore 
dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe  mirembajtje rrjeti etj. 
Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve 
te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B1E60-293F-402B-910B-2A0AA07EC073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C01E08-E108-478F-8211-35237543E4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5F5EBB-6F4F-45CD-BAB8-3CFD2153AF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FA7602-AD47-40BD-A43D-8D5E20BF1AE5
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komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implementim 
projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415012-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Pallati 2-13 kate te zona kadastrale 
8150, Nr. pasurie 6/362 H-B2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga George W. Bush, Pallati 2-13 kate te zona kadastrale 8150, Nr. 
pasurie 6/362 H-B2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga Budi , godina nr.85, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685805-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Shitje dhe servis, kancelari, fotokopje, printera, kompjutera, 
aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, lidhje dhe  mirembajtje rrjeti etj. 
Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, sherbime veb hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit 
si dhe sherbime te tjera informatike. Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e 
teknologjise se informacionit.")          u be            ("Shitje dhe servis, kancelari, 
fotokopje, printera, kompjutera, aksesore dhe pajisje elektronike, asistence teknike, 
lidhje dhe  mirembajtje rrjeti etj. Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, 
sherbime veb hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, mirembajtja dhe riparimi i 
kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatike. 
Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e teknologjise se informacionit. 
Montim, çmontim, riparim kondicioneresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC7A494-94B6-4FC2-A1FD-AB5772F77AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9517024-9C35-4716-8BBB-C102A4291605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B0461D-A56D-44FB-94FB-2C48CBCB6FDA
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Datë:09/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


